
Pierwszy doktor zatrudniony na stanowisku profesora uczelni

Dr Grzegorz Kwiatkowski - naukowiec z Wydziału Nauk Ekonomicznych - jest pierwszą osobą
posiadającą stopień doktora, która została zatrudniona na stanowisku profesora Politechniki
Koszalińskiej.

Ustawa z 20 lipca 2018 r Prawo o szkolnictwie wyższym dopuszcza możliwość uzyskania tytułu
profesora uczelni przez osoby, które posiadają stopień doktora. Szczegółowe warunki w
przypadku pracowników naszej uczelni określa Statut Politechniki Koszalińskiej. Wymogiem –
jeśli chodzi o pracowników zatrudnionych na stanowisku badawczo-dydaktycznym - jest
wypromowanie co najmniej jednego doktora, wszczęcie przewodu doktorskiego lub
opracowanie co najmniej jednej recenzji w przewodzie doktorskim. Kandydat na profesora
uczelni musi także okazać się znaczącymi osiągnięciami, dorobkiem w postaci publikacji oraz
doświadczeniem w kierowaniu projektami badawczymi finansowanymi ze źródeł zewnętrznych.

Dr Grzegorz Kwiatkowski, prof. PK spełnił te wymagania.

Naukowiec jest pracownikiem Katedry Ekonomii na Wydziale Nauk Ekonomicznych Politechniki
Koszalińskiej.

W 2009 r. obronił pracę magisterską w Instytucie Geografii Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w
Toruniu. W latach 2010-2011 był kierownikiem trzech projektów naukowych dotyczących
rozwoju zrównoważonego turystyki finansowanych z funduszy norweskich (EEA Grants).

W 2015 r. obronił pracę doktorską na Wydziale Nauk Społecznych Uniwersytetu Południowej
Danii. W latach 2015-2016 odbył staż podoktorski w Uniwersytecie Południowej Danii, a w 2018
r. staż profesora wizytującego w Uniwersytecie Johannesa Gutenberga w Moguncji (Program
Schwerpunkt Polen).

Zainteresowania badawcze Profesora Kwiatkowskiego dotyczą ekosystemów
przedsiębiorczości, innowacji oraz wpływu ekonomicznego eventów i festiwali na obszary
recepcji turystycznej. Jest autorem i współautorem 50 publikacji naukowych, w tym 11 artykułów
z tzw. listy filadelfijskiej. Czynnie uczestniczył w międzynarodowych konferencjach naukowych
w Polsce, Danii, Norwegii, Wielkiej Brytanii, Francji oraz Grecji.

Pełni funkcję promotora w dwóch postępowaniach doktorskich realizowanych we współpracy
międzynarodowej.

Od lutego 2020 r. Profesor Grzegorz Kwiatkowski jest kierownikiem projektu naukowego pt.
„Rola, wpływ i zakres oddziaływania festiwali kulinarnych w Polsce”, finansowanego przez
Narodowe Centrum Nauki w ramach konkursu OPUS 17. Potwierdzeniem osiągnięć naukowych
prof. Kwiatkowskiego było uzyskanie w czerwcu 2020 r. trzyletniego stypendium Ministra Nauki i
Szkolnictwa Wyższego przeznaczonego dla wybitnych, młodych naukowców.
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Dr Grzegorz Kwiatkowski, prof. PK od października 2016 r. pracuje na Wydziale

Nauk Ekonomicznych Politechniki Koszalińskiej.


